
OBEC PŘEMYSLOVICE 
Přemyslovice 281, 798 51  

 okres Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

 
 

HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 

Sobota 15. listopadu 2014 
 
 
Firma INSTA oznamuje odběratelům vody, že se v těchto dnech zapisují stavy vodoměrů. 
Pokud nebude doma, je možné stav nahlásit na obecním úřadě, nebo zanechat na viditelném 
místě. Odečty potrvají až do 24. listopadu. 
___________________________________________________________________________ 
 
Paní doktorka Grmelová oznamuje, že ve dnech 18. – 19. listopadu neordinuje z důvodu 
dovolené. Zastupuje pan doktor Znojil v Prostějově od 8:00 do 11:00 hodin, tel. 582 345 630. 
___________________________________________________________________________ 
 
Zámecká restaurace Emercin oznamuje, že bude v neděli 16. listopadu zavřena z důvodu 

konání lovecké akce. Zavřena bude rovněž v pondělí 17. listopadu.  

___________________________________________________________________________ 
 

Drůbežárna Prace bude v pondělí 17. listopadu v 11:45 hod. u obecního úřadu prodávat:                                                            

 kuřice, stáří 19 - 24 týdnů, cena 160 - 175 Kč/ks 

 slepice, stáří 10 – 12 měsíců, cena 80 Kč/ks 

 jateční kačeny, cena 190 Kč/ks 

 krmivo pro drůbež a králíky 

 dále pak bude vykupovat králičí kůže, cena až 15,- Kč za kůži 

___________________________________________________________________________ 
 
Zveme občany na předvánoční prodejní výstavu v Přemyslovicích, která se bude konat ve 
dnech 23. – 26. listopadu v sále hasičské zbrojnice v Přemyslovicích. Vystavena bude 
keramika Marcela Palíšková z Křenůvek, výrobky z denního stacionáře v Topolanech, 
slaměné ozdoby a vánoční dekorace - Miloslava Zatloukalová z Brodku u Konice. Výstava 
bude doplněna adventními věnečky, vánočními svícny, dekorativními svíčkami a perníčky. 
Otevřeno bude v neděli od 14:00 do 17:00 hodin, v pondělí a úterý 10:00 do 16:00 hodin a ve 
středu od 10:00 do 13:00 hodin. 
___________________________________________________________________________ 
 
Zveme občany na předvánoční výstavu ve Štarnově, která se bude konat ve dnech 21. – 23. 
listopadu v sále hasičské zbrojnice ve Štarnově. K prohlédnutí bude vánoční dekorace, 
slaměné ozdoby, keramika, adventní věnce, výrobky z MŠ Štarnov a mnoho dalších nápadů a 
dekorací. Otevřeno bude v pátek a sobotu od 15:00 do 18:00 hodin a v neděli od 13:00 do 
16:00 hodin. 


